
Avis d'appel public à la concurrence
Rectificatif 
Département(s) de publication : 74, 1, 38, 69, 73
Annonce No 20-146052
-

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :

Annemasse Les Voirons Agglomération.
Correspondant : Mme MARTIN Anny, Présidente, groupement Local de Coopération Tranfrontalière
Téléphérique du Salève 59 place Marc Lecourtier 74100 Etrembièrestél. : 04-50-87-83-00télécopieur :
04-50-87-83-22courriel : correspondre@aws-france.com adresse internet : https://www.annemasse-
agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics .

Objet du marché

: 
opération de travaux de réhabilitation des gares du téléphérique du Salève et aménagement
des espaces extérieurs - lots 3 et 7 (Procédure adaptée Petits lots).

Opération de travaux de réhabilitation des gares du
téléphérique du Salève et aménagement des
espaces extérieurs - lots 3 et 7 (Procédure adaptée
Petits lots)

AVIS RECTIFICATIF à l'annonce AO-2048-2843

Client : Annemasse Les Voirons Agglomération

Avis N° : AO-2050-0846

RECTIFICATIF

74 - MONNETIER MORNEX

Travaux de bâtiment

Procédure adaptée

Mise en ligne : 02/12/2020

Date limite de réponse : 08/01/2021

Source : WEB

#
https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics


La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif
Marché public simplifié sur présentation du numéro de SIRET : 

Type de procédure : procédure adaptée.

Références de l'avis initial :

mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 16/11/2020 au 08/01/2021
Informations rectificatives :

Dans la rubrique

"identification de l'organisme qui passe le marché" :

Au lieu de

: "annemasse les Voirons Agglomération",

lire :

"groupement Local de Coopération Transfrontalière Téléphérique du Salève. Le pouvoir adjudicateur
est le Groupement Local de Coopération Transfrontalière Téléphérique du Salève".

Recevoir des 
avis similaires

http://www.boamp.fr
/mon-compte/gestion-favoris/modifier/0

	Opération de travaux de réhabilitation des gares du téléphérique du Salève et aménagement des espaces extérieurs - lots 3 et 7 (Procédure adaptée Petits lots)

